والمشهور عالمياً )AL FAKHER TOBACCO FACKTROY( وإزالته من 
كافة منتجات مؤسسة القمة لتجارة التبغ أو غيرها من المؤسسات أو الشركات 
التابعة للمدعى عليه الثالث/ أحمد ابراهيم راشد ابراهيم الغملاسي. وإلزام 
المدعى عليهم بالتضامن فيما بيهم بتعويض المدعية عما أصابها من أضرار 
بواقع بمبلغ 73,400,000 درهم )ثلاثة وسبعون مليون وأربعمائة ألف درهم( 
منتجاتها  لتقليد  نتيجة  منتجاتها  بسمعة  والاضرار  عليها  الربح  فوات  نتيجة 
وخداع المستهلكين والتأثير على الاسم التجاري للمدعية وسمعتها العالمية 
المعروفة.إلزام المدعى عليهم بالرسوم والمصاريف ومقابل أتعاب المحاماة .

المدعي: مصنع الفاخر للتبغ المعالج م.م.ح عنوانه :

[...]

العدد 4840 تاريخ 2025/12/08

المنذر: رائد محسن علي موسى - الجنسية اليمن ويمثله أحمد سمير كامل محمد عبدالله - الجنسية مصر
المنذر إليه: بنك أبوظبي الإسلامي فرع أم القيوين

موضوع الإنذار: إنذار قانوني
حيثيات الإنذار : الموضوع إنذار بالتكليف بالوفاء بسداد مبلغ وقدره 84,000 أربعة وثمانون ألف 
درهم إضافة إلى ما يعادل 25% أرباح المبلغ المطالب به والفائدة القانونية بواقع 12% من تاريخ 

المطالبة وحتى السداد التام.
الوقائع

1 - بموجب عقد تم إبرامة بين المنذر والمنذر إليه بتاريخ 2017/10/9 موضوعه خطة بنك أبوظبي 
التجاري لإشراك عملائه في مشروع التضامن التكافلي وكان الاتفاق كالآتي:

[...]

للمنذر المطالبة بتكليف المنذر إليها بالوفاء وفقاً لنصوص المواد 62 و63 من قرار مجلس الوزراء 
رقم 57 لسنة 2018 في شأن اللائحة التنظيمية للقانون الاتحادي رقم 11 لسنة 1992 بشأن قانون 

الإجراءات المدنية وفقاً لآخر تعديلاته..
المطالبة : وعليه ينبه المنذر على المنذر إليه بالتالي:

فإن المنذر يكلف المنذر إليه بضرورة الوفاء بمبلغ وقدره 84,000 أربعة وثمانون ألف درهم إضافة 
إلى ما يعادل 25% أرباح المبلغ المطالب به والفائدة القانونية بواقع 12% من تاريخ المطالبة وحتى 
السداد التام وذلك خلال خمسة أيام عمل من تاريخ تسلمكم لهذا الإنذار وإلا سنضطر إلى اللجوء إلى 
كافة الجهات القضائية والمطالبة بكافة الطلبات المشروعة وقيد أمر أداء في مواجهتكم وصدور الأمر

[...]

اعلان بالنشر لحضور اجتماع خبرة حسابية عن بعد 
في الدعوى رقم 2025/3890 مدني جزئي – دبي

إجتماع خبرة

الخبيرة الحسابية / فاطمة حاجي الحمادي

اقتصاد

المنظورة في التسوية الودية للمنازعات الثانية عشر رقم 761
موضوع المنازعة المطالبة بإلزام المتنازع ضده بمبلغ وقدره »10,111 درهم 
إماراتي« »عشرة آلاف ومائة وإحدى عشر درهماً إماراتي، والرسوم و المصاريف 

والفائدة 12% من تاريخ الإستحقاق الحاصل في 2025/10/27 م 
وحتى السداد التام.

المتنازع إنجوي لتأجير السيارات ش.ذ.م.م
عنوانه الإمارات - إمارة دبي - القوز الثالثة - دبي - شارع الخيل الأول - مبنى 

مستودع -3,4 - بجوار شركة أجمل للعطور - 0567250077
المطلوب إعلانه  1 - جيلبيرتو انتونيو بيريرا صفته : متنازع ضده

موضوع الإعلان قد أقام عليك الدعوى وموضوعها المطالبة بإلزام المتنازع 
ضده بمبلغ وقدره »10,111 درهم إماراتي« »عشرة آلاف ومائة وإحدى عشر 
درهماً إماراتي، والرسوم و المصاريف والفائدة 12% من تاريخ الإستحقاق 
الحاصل في 2025/10/27 م وحتى السداد التام. وحددت لها جلسة يوم الثلاثاء 
الموافق 09-12-2025 الساعة 09:00 صباحاً بقاعة التقاضي عن بُعد لذا فأنت 
مكلف بالحضور أو من يمثلك قانونياً وعليك بتقديم ما لديك من مذكرات أو